W skutku decyzyi powyższej, zawartemi
zostały dwie konweneye:

Pierwsza zwana berlińską, zawarta w Ber
linie pod dniem 22go maja 1 8 1 9 , pomiędzy
Rosyą i Prusami.

Druga zwana wiedeńską, zawarta w W ie
dniu pod dniem 17/29 czerwca 1821, pomię
dzy Rosyą i Austryą.

Co do wynagrodzenia pretensyj skarbu,
gminy, instytutów i prywatnych mieszkańców
w', m. Krakowa, do skarbu Księstwa W a r
szawskiego, a zatem do dzisiejszych jego
posiedzicieli likwidowanych, konweneye po
wyższe stanowiły, a mianowicie: